
KEHITTÄMISHANKKEIDEN VALINTAKRITEERIT  

T/E Hyväksyttävyyskriteerit 
 1. Hankkeen sisältö on tuen kohdentamisesta annettujen säädösten 

(1325/2022) mukainen 

 2. Hanke toteuttaa Veej’jakaja ry:n strategista painopistealuetta 

 3. Hakija on oikeustoimikelpoinen yhteisö tai henkilöyritys 

 4. Hanketta ei ole aloitettu ennen tukihakemuksen jättämistä 

 5. Hanke ei ole hakijan tavanomaista tai lakisääteistä toimintaa 

 6. Kyseessä ei ole korvausinvestointi 
 7. Toiminta kohdentuu Veej’jakaja ry:n toiminta-alueelle 

 

Hankkeen on täytettävä kaikki hyväksyttävyyskriteerit. Kehittämishankkeen on saatava vähintään 4/14 

pistettä valintakriteereistä. Pienhankkeen on saatava vähintään 2/14 pistettä valintakriteereistä. 
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saamat 
pisteet 

Pisteytys 1. Parantaa yhteistilojen toiminnallisuutta 

 0 Hankkeella ei ole vaikutusta yhteistilojen toiminnallisuuteen. 

 1 Kunnostetaan olemassa olevaa rakennuskantaa yhteiskäyttöön. 

 2 Hankesuunnitelmassa kuvataan erilaisia uusia käyttötapoja sekä toimintaan 
sitoutuneita uusia käyttäjäryhmiä.  
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Pisteytys 2. Lisää aktiivisia vapaa-ajan viettomahdollisuuksia 

 0 Hankkeella ei ole vaikutusta vapaa-ajan viettomahdollisuuksiin. 

 1 Edistää olemassa olevan harrastustoiminnan jatkumista. 

 2 Tuo alueella uusia harrastusmahdollisuuksia tai laajentaa olemassa olevia 
harrastusmahdollisuuksia uusille käyttäjäryhmille tai ympärivuotisesti.  
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Pisteytys 3. Luo eri ikä- ja väestöryhmiä yhdistävää toimintaa 

 0 Hanke ei lisää yhteisöllisyyttä ja vuorovaikutusta. 

 1 Hankesuunnitelmassa on eritelty yhteistyön muodot ja tavat eri osapuolten 
kanssa. 

 2 Hanke osallistaa ja lisää vuorovaikutusta eri ikä- ja väestöryhmien välillä 
(nuoret, osa-aika-asukkaat, maahanmuuttajat). 
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Pisteytys 4. Parantaa ympäristöä tai edistää kestävää kehitystä 

 0 Hankkeen toiminta ei kohdistu ympäristöön tai sillä ei ole 
ympäristövaikutuksia. 

 1 Edistää energiatehokkaan teknologian käyttöönottoa tai parantaa yhteisen 
ympäristön turvallisuutta. 



 2 Hanke parantaa toiminta-alueen ympäristöä ja sitouttaa ympäristön hoitoon 
ja lisää ympäristöosaamista.  
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Pisteytys 5. Parantaa kylien paikallista tiedonvälitystä 

 0 Hanke ei edistä uusia toimintatapoja.  

 1 Hankkeessa sovelletaan uusimpia tiedonvälityksen tapoja 
(sähköisenviestinnän erimuodot, internet, sosiaalinen media). 

 2 Hanke luo aktiivista vuorovaikutusta toimijoiden välille ja lisää toimijoiden 
osaamista.  
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Pisteytys 6. Hankkeen toteuttaminen perustuu paikalliseen tarpeeseen 

 0 Hankkeella ei ole paikallista perustetta. 

 1 Hankkeen sisältö vastaa suunnitelmassa osoitettuun tarpeeseen. Tuen hakija 
kykenee osoittamaan kohderyhmän tuntemuksen ja sitoutumisen 
hankkeeseen. 

 2 Hankkeen idea on lähtöisin ruohonjuuritason toimijoilta ja sitä toteuttaa 
paikallinen toimija. 
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Pisteytys 7. Hankkeella on edellytykset toteutua 

 0 Toimijalla ei ole riittäviä taloudellisia tai hallinnollisia mahdollisuuksia 
toteuttaa hanketta.  

 1 Hankkeella on riittävät toiminnalliset - ja taloudelliset edellytykset. 

 2 Hankkeessa on yhteistyökumppaneita hankkeen vaikuttavuuden lisäämiseksi.  

 


